



**Karlsborgs  
kommun**

## Svar på fråga vid KF 2016-02-29

**Frågeställare: Kjell Sjölund, Centerpartiet (C)**

**Bakgrund:** Frågeställaren rör sig över två helt skilda områden. Dels den framtida turismorganisationen, dels om byggandet av en ny skola i Karlsborg.

Avseende turismorganisationen finns ingen fråga formulerad, bara ett påstående om att majoriteten inte beaktade det underlag som hade tagits fram.

Påståendet är förvånande då frågeställaren inte har en aning om ifall majoriteten har beaktat underlaget eller inte. Underlaget var en ren tjänstemannaprodukt och var knappast att betrakta som neutralt. Majoriteten valde att ta ett politiskt beslut utifrån en sammanvägning av alla ingående fakta. Opposition tyckte inte om det beslutet vilket står dem fritt. Men att, utan att veta, nu hävda att majoriteten inte beaktade underlaget är anmärkningsvärt.

Man kanske också borde ställa sig frågan om hur det gick till när den dåvarande majoriteten, ledd av centerpartiet, för ett par år sedan tog ett beslut om turismorganisationen. Då fanns inga politiska diskussioner över blockgränserna överhuvudtaget och underlaget var närmast obefintligt.

När det gäller skolbyggnation hävdar frågeställaren att den helt avgörande frågan är var vi kan bygga. Detta har resulterat i nedanstående två frågor.

**Frågor:** Har möjligheten att bygga i ”Knektaskogen” undersökts? Om detta har gjorts, vad är i så fall svaret?

Har frågan om byggnation på grusplanen ställts till Försvarsmakten lokalt och centralt samt till markägaren Statens Fastighetsverk? Om detta har gjorts, vad är i så fall svaret?

**Svar:**

Centerpartiet styrde kommunen i åtta år men under den tiden hände ärligt talat inte särskilt mycket i den fråga som brukar kallas ”Skola 2016”. Nu, när man inte styr kommunen längre, ger man sken av att intresset har vaknat. Glädjande naturligtvis men samtidigt lite märkligt.

Inriktningen har varit, och är, att en placering av en ny skola skall vara på Heden, antingen i ”Knektaskogen” eller på grusplanen vid sim- och idrottshallen. Att hävda att placeringen av en ny skola är helt avgörande känns lite märkligt. Vi i majoriteten anser att pedagogiska förutsättningar, arbetsmiljön för elever och lärare samt ekonomiska aspekter är minst lika viktiga som själva placeringen. Där skiljer vi oss uppenbarligen åt i synsätt.



*KLPAQ*

Den parlamentariska gruppen formulerade i somras ett antal frågeställningar/uppdrag inför fortsatt process. Två nyckelpersoner för att lösa gruppens önskemål är barn- och utbildningschef samt kommunchef. Under andra halvåret var dessa positioner tomma vilket gjorde att arbetet med uppdragen till största delen tyvärr stod stilla. Nu är de tjänsterna tillsatta och då kommer arbetet att ta fart igen.

De frågor som frågeställaren har formulerat är inte avdömda formellt. Däremot har det förekommit informella kontakter, men då bara på lokal nivå. Sammanfattningsvis efter dessa lokala kontakter kan konstateras att byggnation i "Knektaskogen" inte ser ut att möta några större hinder. När det gäller byggnation på grusplanen däremot, så kommer det förmodligen att bli mer besvärligt att få ett godkännande.

Peter Lindroth  
Kommunstyrelsens ordförande.

